
Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2010

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Bombolino  Lara Denise 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 27.07.1996 180 177 175 180 712 178,00

2 Diel  Alexander 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 29.02.1996 180 166 179 177 702 175,50

3 Paul  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 18.02.1996 178 175 171 174 698 174,50

4 Staudinger  Matthias 429031 SG Oberornau e.V. 31.05.1996 171 182 161 179 693 173,25

5 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 178 172 170 171 691 172,75

6 Scherfler  Maximilian 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 165 179 178 162 684 171,00

7 Abinger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 19.07.1996 173 161 168 172 674 168,50

8 Denner  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.06.1997 161 171 165 175 672 168,00

9 Poschner  Lisa 429033 SG 1906 Penzing e.V. 12.10.1996 168 164 165 167 664 166,00

10 Sax  Daniela 429031 SG Oberornau e.V. 05.01.1996 175 149 167 170 661 165,25

11 Otter  Josef 429018 SG Höfen e.V. 03.03.1996 166 165 171 158 660 165,00

12 Koestner  Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 170 162 173 150 655 163,75

13 Kobler  Andreas 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 13.04.1997 160 162 152 172 646 161,50

14 Hauner  Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1996 159 174 152 161 646 161,50

15 Wimmer  Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 155 148 169 173 645 161,25

16 Kaufmann  Anna 429058 Hubertus Weiher 31.01.1996 158 160 159 168 645 161,25

17 Lechner  Markus 429058 Hubertus Weiher 23.05.1996 148 153 160 175 636 159,00

18 Zillen  Zarah 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 11.01.1996 151 168 153 164 636 159,00

19 Schuster  Anna 429004 Inntaler Au/Inn 161 163 154 158 636 159,00

20 Löw  Tobias 429023 SG Kirchensur e.V. 12.01.1996 164 157 132 177 630 157,50

21 Cecco  Aljoscha Johannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 158 148 155 169 630 157,50

22 Stemmer  Carolin 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.11.1998 141 161 154 166 622 155,50

23 Antl  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 29.05.1997 149 156 158 158 621 155,25

24 Ott  Alexander 429004 Inntaler Au/Inn 10.08.1997 161 150 161 147 619 154,75

25 Schwaiger  Maximilian 429049 Hubertus Stauden e.V. 28.06.1997 156 148 145 164 613 153,25

26 Frank  Bernhard 429025 Waldeslust Lappach e.V. 02.12.1996 166 149 150 145 610 152,50

27 Merwald  Lisa 429001 SG 1887 Albaching e.V. 12.06.1997 164 156 145 144 609 152,25

28 Esterer  Georg 429059 SG Zellerreith e.V. 05.08.1997 142 161 141 162 606 151,50

29 Scherfler  Johann 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 148 157 152 146 603 150,75

30 Schmid  Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.06.1996 148 154 151 148 601 150,25

31 Meier  Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 18.04.1996 131 154 161 151 597 149,25

32 Eder  Tobias 429058 Hubertus Weiher 02.03.1996 168 148 143 133 592 148,00

33 Rampfl  Verena 429044 SG Soyen e.V. 09.02.1996 138 142 151 159 590 147,50

34 Heidemann  Christoph 429004 Inntaler Au/Inn 19.12.1998 148 155 131 153 587 146,75

35 Lassmann  Niko 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.07.1996 143 143 147 151 584 146,00

36 Gattinger  David 429009 SV Edling 1926 e.V. 24.09.1997 140 157 142 136 575 143,75

Körperbehindert Luftgewehr Jugend
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Auer  Patricia 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 15.09.1995 353 355 366 386 1460 365,00
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37 Brummer  Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 06.02.1997 105 140 155 173 573 143,25

38 Müller  Laura 429044 SG Soyen e.V. 14.01.1996 131 155 136 150 572 143,00

39 Wagenspöck  Stefan 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 26.07.1996 128 140 161 142 571 142,75

40 Kurzmeier  Sebastian 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 22.07.1996 136 132 139 162 569 142,25

41 Bauer  Christian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 21.05.1996 149 140 134 146 569 142,25

42 Moser  Bernhard 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 17.07.1996 142 149 128 148 567 141,75

43 Spagl  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 11.09.1996 136 133 157 140 566 141,50

44 Rohrmayer  Ferdinand 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 06.02.1997 139 145 137 144 565 141,25

45 Mürkeus  Sandra 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.04.1997 136 158 136 135 565 141,25

46 Faryna  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 125 146 143 146 560 140,00

47 Maier  Veronika 429023 SG Kirchensur e.V. 01.05.1996 134 122 150 153 559 139,75

48 Peteus  Jennifer 429014 FSG Gars/Inn e.V. 09.08.1997 119 148 155 134 556 139,00

49 Weidinger  Franz 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 147 127 131 143 548 137,00

50 Loiberstetter  Dominik 429049 Hubertus Stauden e.V. 13.03.1996 133 132 151 129 545 136,25

51 Paul  Isabell 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.03.1998 119 126 133 157 535 133,75

52 Wax  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.02.1999 127 146 137 119 529 132,25

53 Pfaffenberger  Dennis 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 143 124 108 151 526 131,50

54 Mildenberger  Kerstin 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 11.04.1996 145 130 102 142 519 129,75

55 Wimmer  Thomas 429031 SG Oberornau e.V. 26.01.1997 120 126 125 143 514 128,50

56 Karl  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 19.05.1998 125 127 127 135 514 128,50

57 Bauer  Martin 429001 SG 1887 Albaching e.V. 138 124 110 140 512 128,00

58 Kubitza  Valentin 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 09.05.1997 109 119 135 141 504 126,00

59 Schindler  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 15.10.1996 131 112 141 115 499 124,75

60 Lohmaier  Michael 429025 Waldeslust Lappach e.V. 08.03.1997 129 119 114 131 493 123,25

61 Daumoser  Florian 429049 Hubertus Stauden e.V. 11.07.1996 127 123 121 122 493 123,25

62 Göschl  Michael 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 16.01.1997 127 115 149 100 491 122,75

63 Spötzl  Kathrin 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.09.1996 145 118 110 116 489 122,25

64 Forster  Tobias 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 02.12.1997 112 145 99 128 484 121,00

65 Wilhelm  Andreas 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 07.09.1996 104 103 141 131 479 119,75

66 Manhart  Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 31.12.1997 128 127 96 126 477 119,25

67 Gschwendtner  Johannes 429001 SG 1887 Albaching e.V. 19.06.1998 86 119 136 131 472 118,00

68 Hainzl  Lukas 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 02.02.1997 99 104 120 146 469 117,25

69 Kebinger  Korbinian 429018 SG Höfen e.V. 22.05.1996 128 117 117 96 458 114,50

70 Häuslmann  Julian 429059 SG Zellerreith e.V. 28.06.1998 102 124 88 143 457 114,25

71 Eisenmann  Aron 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 13.07.1996 103 80 128 132 443 110,75

72 Gschwendtner  Doris 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 13.01.1998 88 117 102 124 431 107,75

73 Perzl  Luca 429058 Hubertus Weiher 14.08.1997 90 88 119 111 408 102,00

74 Schwarzenbeck  Zeno 429004 Inntaler Au/Inn 10.09.1996 97 108 107 87 399 99,75

75 Kropf  Cornelia 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 16.01.1999 89 105 95 104 393 98,25

76 Wagenspöck  Patrick 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 09.11.1996 98 78 91 99 366 91,50

77 Schöberl  Johannes 429018 SG Höfen e.V. 23.04.1998 97 101 71 93 362 90,50

78 Starke  Fabian 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 23.09.1998 70 107 96 86 359 89,75

79 Grausner  Thomas 429018 SG Höfen e.V. 21.01.1996 104 78 86 90 358 89,50
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80 Kebinger  Kilian 429018 SG Höfen e.V. 01.01.1999 89 82 66 85 322 80,50

81 Pichlmeier  Christoph 429018 SG Höfen e.V. 07.09.1997 63 61 77 88 289 72,25

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Maier Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 178 172 691170 171

Scherfler Maximilian 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 165 179 684178 162

Scherfler Johann 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 148 157 603 1978152 146

2 Paul Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 18.02.1996 178 175 698171 174

Cecco Aljoscha Johannes 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.11.1997 158 148 630155 169

Gattinger David 429009 SV Edling 1926 e.V. 24.09.1997 140 157 575 1903142 136

3 Abinger Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 19.07.1996 173 161 674168 172

Antl Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 29.05.1997 149 156 621158 158

Schmid Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.06.1996 148 154 601 1896151 148

4 Koestner Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 170 162 655173 150

Wimmer Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 155 148 645169 173

Brummer Marcus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 06.02.1997 105 140 573 1873155 173

5 Staudinger Matthias 429031 SG Oberornau e.V. 31.05.1996 171 182 693161 179

Sax Daniela 429031 SG Oberornau e.V. 05.01.1996 175 149 661167 170

Wimmer Thomas 429031 SG Oberornau e.V. 26.01.1997 120 126 514 1868125 143

6 Hauner Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1996 159 174 646152 161

Löw Tobias 429023 SG Kirchensur e.V. 12.01.1996 164 157 630132 177

Maier Veronika 429023 SG Kirchensur e.V. 01.05.1996 134 122 559 1835150 153

7 Zillen Zarah 429039 Lorenzi Reichertsheim 11.01.1996 151 168 636153 164

Meier Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim 18.04.1996 131 154 597161 151

Wagenspöck Stefan 429039 Lorenzi Reichertsheim 26.07.1996 128 140 571 1804161 142

8 Denner Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.06.1997 161 171 672165 175

Mürkeus Sandra 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.04.1997 136 158 565136 135

Peteus Jennifer 429014 FSG Gars/Inn e.V. 09.08.1997 119 148 556 1793155 134

9 Kobler Andreas 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 13.04.1997 160 162 646152 172

Kurzmeier Sebastian 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 22.07.1996 136 132 569139 162

Rohrmayer Ferdinand 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 06.02.1997 139 145 565 1780137 144

10 Diel Alexander 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 29.02.1996 180 166 702179 177

Moser Bernhard 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 17.07.1996 142 149 567128 148

Forster Tobias 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 02.12.1997 112 145 484 175399 128

11 Bombolino Lara Denise 429048 Schloßschützen Schons 27.07.1996 180 177 712175 180

Weidinger Franz 429048 Schloßschützen Schons 26.05.1997 147 127 548131 143

Hainzl Lukas 429048 Schloßschützen Schons 02.02.1997 99 104 469 1729120 146

12 Frank Bernhard 429025 Waldeslust Lappach e. 02.12.1996 166 149 610150 145

Bauer Christian 429025 Waldeslust Lappach e. 21.05.1996 149 140 569134 146

Lohmaier Michael 429025 Waldeslust Lappach e. 08.03.1997 129 119 493 1672114 131

13 Rampfl Verena 429044 SG Soyen e.V. 09.02.1996 138 142 590151 159

Müller Laura 429044 SG Soyen e.V. 14.01.1996 131 155 572136 150

Schindler Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 15.10.1996 131 112 499 1661141 115

14 Schwaiger Maximilian 429049 Hubertus Stauden e.V. 28.06.1997 156 148 613145 164
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Loiberstetter Dominik 429049 Hubertus Stauden e.V. 13.03.1996 133 132 545151 129

Daumoser Florian 429049 Hubertus Stauden e.V. 11.07.1996 127 123 493 1651121 122

15 Kaufmann Anna 429058 Hubertus Weiher 31.01.1996 158 160 645159 168

Eder Tobias 429058 Hubertus Weiher 02.03.1996 168 148 592143 133

Perzl Luca 429058 Hubertus Weiher 14.08.1997 90 88 408 1645119 111

16 Merwald Lisa 429001 SG 1887 Albaching e. 12.06.1997 164 156 609145 144

Karl Michael 429001 SG 1887 Albaching e. 19.05.1998 125 127 514127 135

Gschwendtner Johannes 429001 SG 1887 Albaching e. 19.06.1998 86 119 472 1595136 131

17 Lassmann Niko 429041 Hubertus Rettenbach e. 11.07.1996 143 143 584147 151

Spötzl Kathrin 429041 Hubertus Rettenbach e. 11.09.1996 145 118 489110 116

Gschwendtner Doris 429041 Hubertus Rettenbach e. 13.01.1998 88 117 431 1504102 124

18 Otter Josef 429018 SG Höfen e.V. 03.03.1996 166 165 660171 158

Kebinger Korbinian 429018 SG Höfen e.V. 22.05.1996 128 117 458117 96

Kebinger Kilian 429018 SG Höfen e.V. 01.01.1999 89 82 322 144066 85

19 Eisenmann Aron 429039 Lorenzi Reichertsheim 13.07.1996 103 80 443128 132

Wagenspöck Patrick 429039 Lorenzi Reichertsheim 09.11.1996 98 78 36691 99

Starke Fabian 429039 Lorenzi Reichertsheim 23.09.1998 70 107 359 116896 86

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 374 365 376 376 1491 372,75

2 Stemmer  Irina 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 28.02.1994 364 379 371 369 1483 370,75

3 Bumberger  Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 365 369 374 371 1479 369,75

4 Birkmaier  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.07.1995 367 367 370 366 1470 367,50

5 Wahl  Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 374 361 363 362 1460 365,00

6 Reithmeier  Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.03.1994 364 367 359 369 1459 364,75

7 Hintermeier  Angelika 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1995 362 360 365 371 1458 364,50

8 Nieder  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 365 365 360 368 1458 364,50

9 Wahl  Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 366 365 366 355 1452 363,00

10 Schweiger  Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 369 362 354 363 1448 362,00

11 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 351 357 356 357 1421 355,25

12 Seidinger  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.02.1995 349 354 358 353 1414 353,50

13 Edlbergmeier  Robert 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.09.1994 351 346 347 354 1398 349,50

14 Inninger  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.06.1994 341 346 331 355 1373 343,25

15 Hainzlschmid  Kathrin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 21.03.1994 345 340 331 356 1372 343,00

16 Perzl  Antonia 429058 Hubertus Weiher 18.08.1994 347 316 357 349 1369 342,25

17 Lohmaier  Elisabeth 429025 Waldeslust Lappach e.V. 12.07.1995 342 337 350 324 1353 338,25

18 Göschl  Zeno 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 21.06.1994 349 328 334 339 1350 337,50

19 Hirschstetter  Anna 429031 SG Oberornau e.V. 01.09.1995 334 329 343 331 1337 334,25

21 Göschl  Dominik 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 28.03.1995 339 327 336 333 1335 333,75

20 Höhne  Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 333 342 331 329 1335 333,75

22 Schwarzenbeck  Claudia 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 27.12.1995 337 310 333 354 1334 333,50

23 Gropp  Regina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 26.07.1995 314 329 352 331 1326 331,50

24 Moser  Jonathan 429004 Inntaler Au/Inn 24.11.1994 323 342 335 318 1318 329,50
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26 Aigner  Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 30.11.1994 326 321 336 334 1317 329,25

25 Heidemann  Verena 429004 Inntaler Au/Inn 17.12.1995 337 336 329 315 1317 329,25

27 Fischer  Maximilian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 28.11.1994 328 325 331 332 1316 329,00

29 Mühlhuber  Markus 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 23.08.1994 349 316 317 327 1309 327,25

28 Gruber  Christian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.08.1995 327 336 330 316 1309 327,25

31 Frank  Regina 429025 Waldeslust Lappach e.V. 16.03.1994 328 329 317 327 1301 325,25

30 Friesinger  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 04.07.1995 319 337 326 319 1301 325,25

32 Bauer  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 01.06.1994 326 330 339 302 1297 324,25

33 Huber  Andrea 429025 Waldeslust Lappach e.V. 03.03.1994 335 314 321 324 1294 323,50

34 Lipp  Michael 429059 SG Zellerreith e.V. 25.05.1995 319 318 328 326 1291 322,75

35 Meier  Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 324 301 314 334 1273 318,25

36 Kinzner  Rene 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 02.05.1995 306 322 324 315 1267 316,75

38 Köstner  Margarethe 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 27.06.1994 342 272 316 325 1255 313,75

37 Heidemann  Julian 429004 Inntaler Au/Inn 06.09.1994 315 328 313 299 1255 313,75

39 Schmuck  Simone 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 01.06.1994 319 312 314 302 1247 311,75

40 Antl  Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.08.1995 299 320 312 314 1245 311,25

41 Bauer  Anna-Lena 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 11.04.1995 315 317 304 304 1240 310,00

42 Scheurer  Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 24.07.1995 310 319 302 308 1239 309,75

43 Daumoser  Stephan 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 12.01.1995 340 318 301 278 1237 309,25

44 Killi  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 12.11.1994 311 319 308 294 1232 308,00

45 Hanslmaier  Peter 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 27.05.1994 291 287 314 323 1215 303,75

46 Fichtner  Lucas 429058 Hubertus Weiher 16.12.1994 280 310 295 324 1209 302,25

47 Kellner  Carina 429058 Hubertus Weiher 17.06.1995 300 305 323 271 1199 299,75

48 Krieger  Michael 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1995 301 291 288 312 1192 298,00

49 Schreyer  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 20.09.1995 289 296 296 307 1188 297,00

50 Brich  Sophia 429001 SG 1887 Albaching e.V. 01.08.1995 265 319 284 314 1182 295,50

51 Mitterer  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 06.10.1994 277 309 269 310 1165 291,25

53 Rimpfl  Eva 429025 Waldeslust Lappach e.V. 24.03.1994 265 292 302 300 1159 289,75

54 Bauer  Fabian 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 04.03.1994 305 266 299 289 1159 289,75

52 Schachner  Thomas 429018 SG Höfen e.V. 24.06.1995 290 292 289 288 1159 289,75

55 Geisberger  Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 298 267 296 290 1151 287,75

56 Poschner  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 12.04.1995 292 292 294 271 1149 287,25

57 Palmberger  Maximilian 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 08.09.1995 270 306 282 284 1142 285,50

58 Mühlhauser  Maximilian 429018 SG Höfen e.V. 29.08.1995 277 273 316 274 1140 285,00

59 Müller  Felix 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 14.12.1995 298 257 298 284 1137 284,25

61 Neumayr  Josef 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 24.07.1994 268 277 287 273 1105 276,25

60 Kirzeder  Franz 429025 Waldeslust Lappach e.V. 24.06.1995 269 286 280 270 1105 276,25

62 Schwarzenbeck  Stefan 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 12.10.1995 257 282 270 294 1103 275,75

63 Kebinger  Andrea 429018 SG Höfen e.V. 06.06.1994 264 286 270 280 1100 275,00

64 Auer  Max 429023 SG Kirchensur e.V. 13.06.1995 293 262 239 300 1094 273,50

65 Reitmaier  Florian 429058 Hubertus Weiher 07.03.1995 272 251 282 289 1094 273,50

66 Eisner  Stefan 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 06.08.1994 299 292 280 219 1090 272,50

67 Bernhard  Andreas 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 20.05.1994 229 270 277 280 1056 264,00
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68 Seidl  Alexander 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.12.1995 292 262 235 267 1056 264,00

69 Furtner  Johannes 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 09.08.1995 262 250 246 278 1036 259,00

70 Stellner  Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 264 247 265 238 1014 253,50

71 Huber  Alexandra 429044 SG Soyen e.V. 08.12.1995 238 280 254 222 994 248,50

72 Keilhacker  Josef 429058 Hubertus Weiher 12.07.1994 251 242 218 273 984 246,00

73 Löw  Simon 429018 SG Höfen e.V. 22.12.1994 226 264 233 251 974 243,50

74 Schachner  Christina 429018 SG Höfen e.V. 02.05.1995 262 233 246 229 970 242,50

75 Gaigl  Andreas 429025 Waldeslust Lappach e.V. 13.02.1994 246 240 223 229 938 234,50

76 Meier  Philipp 429018 SG Höfen e.V. 13.01.1995 198 230 209 218 855 213,75

77 Deinwallner  Lisa 429018 SG Höfen e.V. 02.11.1994 228 194 214 215 851 212,75

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bräu Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1994 374 365 376 376 1491

Reithmeier Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.03.1994 364 367 359 369 1459

Inninger Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.06.1994 341 346 331 355 1373 4323

2 Schweiger Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 369 362 354 363 1448

Jungwirth Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 351 357 356 357 1421

Bauer Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 01.06.1994 326 330 339 302 1297 4166

3 Birkmaier Daniel 429001 SG 1887 Albaching e. 29.07.1995 367 367 370 366 1470

Seidinger Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 06.02.1995 349 354 358 353 1414

Brich Sophia 429001 SG 1887 Albaching e. 01.08.1995 265 319 284 314 1182 4066

4 Lohmaier Elisabeth 429025 Waldeslust Lappach e. 12.07.1995 342 337 350 324 1353

Fischer Maximilian 429025 Waldeslust Lappach e. 28.11.1994 328 325 331 332 1316

Frank Regina 429025 Waldeslust Lappach e. 16.03.1994 328 329 317 327 1301 3970

5 Wahl Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 374 361 363 362 1460

Wahl Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 366 365 366 355 1452

Stellner Simone 429014 FSG Gars/Inn e.V. 19.11.1995 264 247 265 238 1014 3926

6 Moser Jonathan 429004 Inntaler Au/Inn 24.11.1994 323 342 335 318 1318

Heidemann Verena 429004 Inntaler Au/Inn 17.12.1995 337 336 329 315 1317

Heidemann Julian 429004 Inntaler Au/Inn 06.09.1994 315 328 313 299 1255 3890

7 Schwarzenbeck Claudia 429039 Lorenzi Reichertsheim 27.12.1995 337 310 333 354 1334

Aigner Andreas 429039 Lorenzi Reichertsheim 30.11.1994 326 321 336 334 1317

Scheurer Markus 429039 Lorenzi Reichertsheim 24.07.1995 310 319 302 308 1239 3890

8 Höhne Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 333 342 331 329 1335

Meier Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 324 301 314 334 1273

Poschner Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 12.04.1995 292 292 294 271 1149 3757

9 Bumberger Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 365 369 374 371 1479

Schachner Thomas 429018 SG Höfen e.V. 24.06.1995 290 292 289 288 1159

Kebinger Andrea 429018 SG Höfen e.V. 06.06.1994 264 286 270 280 1100 3738

10 Perzl Antonia 429058 Hubertus Weiher 18.08.1994 347 316 357 349 1369

Geisberger Thomas 429058 Hubertus Weiher 04.10.1995 298 267 296 290 1151

Reitmaier Florian 429058 Hubertus Weiher 07.03.1995 272 251 282 289 1094 3614

11 Killi Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 12.11.1994 311 319 308 294 1232
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Schreyer Stefan 429001 SG 1887 Albaching e. 20.09.1995 289 296 296 307 1188

Seidl Alexander 429001 SG 1887 Albaching e. 29.12.1995 292 262 235 267 1056 3476

12 Fichtner Lucas 429058 Hubertus Weiher 16.12.1994 280 310 295 324 1209

Kellner Carina 429058 Hubertus Weiher 17.06.1995 300 305 323 271 1199

Keilhacker Josef 429058 Hubertus Weiher 12.07.1994 251 242 218 273 984 3392

13 Huber Andrea 429025 Waldeslust Lappach e. 03.03.1994 335 314 321 324 1294

Rimpfl Eva 429025 Waldeslust Lappach e. 24.03.1994 265 292 302 300 1159

Gaigl Andreas 429025 Waldeslust Lappach e. 13.02.1994 246 240 223 229 938 3391

14 Hanslmaier Peter 429041 Hubertus Rettenbach e. 27.05.1994 291 287 314 323 1215

Neumayr Josef 429041 Hubertus Rettenbach e. 24.07.1994 268 277 287 273 1105

Furtner Johannes 429041 Hubertus Rettenbach e. 09.08.1995 262 250 246 278 1036 3356

15 Löw Simon 429018 SG Höfen e.V. 22.12.1994 226 264 233 251 974

Schachner Christina 429018 SG Höfen e.V. 02.05.1995 262 233 246 229 970

Deinwallner Lisa 429018 SG Höfen e.V. 02.11.1994 228 194 214 215 851 2795

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Bräu  Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 14.03.1992 382 389 389 386 1546 386,50

2 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 386 388 386 384 1544 386,00

3 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 384 381 384 381 1530 382,50

4 Fischer  Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.10.1993 372 381 377 379 1509 377,25

5 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 375 376 377 376 1504 376,00

6 Hofbauer  Sandra 429029 Hubertia Moosham e.V. 20.01.1992 380 381 378 365 1504 376,00

7 Poschner  Julia 429033 SG 1906 Penzing e.V. 01.02.1992 370 377 378 374 1499 374,75

8 Herrneder  Markus 429049 Hubertus Stauden e.V. 12.06.1993 376 375 379 368 1498 374,50

9 Fischbacher  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 385 367 378 367 1497 374,25

10 Schmid  Stefanie 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.04.1992 374 372 375 371 1492 373,00

11 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 368 372 368 377 1485 371,25

12 Mayer  Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 382 361 373 368 1484 371,00

13 Stettner  Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 13.01.1992 367 370 369 377 1483 370,75

14 Bachmeier  Katrin 429025 Waldeslust Lappach e.V. 05.03.1992 354 359 362 385 1460 365,00

15 Palmberger  Susanne 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 23.04.1993 358 361 366 374 1459 364,75

16 Müller  Manuel 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 04.04.1993 376 340 361 373 1450 362,50

17 Hierl  Stefan 429029 Hubertia Moosham e.V. 07.01.1992 351 352 381 363 1447 361,75

18 Holtschke  Florian 429025 Waldeslust Lappach e.V. 31.05.1993 365 366 360 355 1446 361,50

19 Obermaier  Johanna 429025 Waldeslust Lappach e.V. 14.09.1993 355 364 360 361 1440 360,00

20 Stettner  Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 01.12.1993 366 368 351 347 1432 358,00

21 Binsteiner  Franziska 429004 Inntaler Au/Inn 18.02.1993 349 371 364 339 1423 355,75

22 Betzl  Mathias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 15.09.1992 358 366 344 351 1419 354,75

23 Reiter  Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 15.01.1993 347 361 354 354 1416 354,00

24 Friesinger  Peter 429031 SG Oberornau e.V. 08.10.1993 346 358 352 353 1409 352,25

25 Maier  Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 357 344 359 344 1404 351,00

26 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 342 364 351 346 1403 350,75

27 Wimmer  Martina 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 06.10.1993 357 349 347 344 1397 349,25
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 360 370 383 369 1482 370,50

2 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 375 372 365 369 1481 370,25

3 Steinbauer  Sascha 429009 SV Edling 1926 e.V. 31.01.1990 355 354 377 377 1463 365,75

4 Schmid  Patrick 429033 SG 1906 Penzing e.V. 10.03.1990 370 371 370 350 1461 365,25

28 Wachinger  Christopher 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 26.01.1992 347 357 344 346 1394 348,50

29 Wilhelm  Michael 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 08.06.1992 359 340 349 344 1392 348,00

30 Bastyans  Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 08.02.1992 346 344 347 347 1384 346,00

31 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 344 350 354 336 1384 346,00

32 Larasser  Thomas 429058 Hubertus Weiher 29.04.1992 351 340 350 339 1380 345,00

33 Zünhiel  Armin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 18.03.1992 345 347 347 340 1379 344,75

34 Greissl  Lisa 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 28.02.1993 340 339 338 358 1375 343,75

35 Seidl  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.01.1993 342 355 332 336 1365 341,25

36 Anzenberger  Maria 429031 SG Oberornau e.V. 17.07.1993 349 333 336 341 1359 339,75

37 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 332 335 336 338 1341 335,25

38 Aigner  Kathrin 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 02.12.1992 300 359 333 345 1337 334,25

39 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 323 330 337 336 1326 331,50

40 Moser  Ferdinand 429003 Frohsinn Armstorf e.V. 09.11.1993 316 323 338 345 1322 330,50

41 Staudinger  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 336 329 326 314 1305 326,25

42 Dörndl  Regina 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 28.05.1993 323 330 322 324 1299 324,75

43 Lazarus  Christian 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1993 313 329 322 334 1298 324,50

44 Westermaier  Martin 429031 SG Oberornau e.V. 27.06.1993 328 322 327 319 1296 324,00

45 Mühlhauser  Bianca 429018 SG Höfen e.V. 14.03.1993 321 313 325 331 1290 322,50

46 Schefthaler  Matthias 429007 Hubertus Brandstätt e.V. 25.04.1992 329 295 326 330 1280 320,00

47 Hönigl  Ralf 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 16.10.1992 302 335 331 311 1279 319,75

48 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 335 312 326 283 1256 314,00

49 Hainzlschmid  Bettina 429033 SG 1906 Penzing e.V. 04.06.1992 306 305 309 319 1239 309,75

50 Thurnhuber  Stefan 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 08.11.1993 295 299 284 311 1189 297,25

51 Schiebl  Matthias 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V. 26.10.1992 263 321 305 296 1185 296,25

52 Spagl  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.10.1993 275 280 319 308 1182 295,50

53 Schletter  Sebastian 429044 SG Soyen e.V. 09.11.1993 299 302 292 288 1181 295,25

54 Gaigl  Theresia 429007 Hubertus Brandstätt e.V. 10.04.1992 307 281 299 285 1172 293,00

55 Ebersberger  Katrin 429007 Hubertus Brandstätt e.V. 16.02.1993 306 282 294 278 1160 290,00

56 Reiter  Julia 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 15.01.1993 291 268 293 304 1156 289,00

57 Seidinger  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.08.1993 297 286 284 286 1153 288,25

58 Sachsenhammer  Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 277 259 290 286 1112 278,00

59 Freundl  Martin 429044 SG Soyen e.V. 02.07.1992 296 287 257 268 1108 277,00

60 Bacher  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 281 279 264 275 1099 274,75

61 Krug  Thomas 429033 SG 1906 Penzing e.V. 25.04.1992 288 271 284 256 1099 274,75

62 Enders  Lisa 429033 SG 1906 Penzing e.V. 28.12.1993 257 242 297 266 1062 265,50

63 Arnold  Rupert 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 24.09.1992 264 260 257 271 1052 263,00

64 Scheibel  Philipp 429057 Schützenbrüder Wasserburg e. 02.06.1993 223 199 179 229 830 207,50
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5 Gropp  Bernadette 429047 Frohsinn Schönbrunn e.V. 21.02.1991 362 362 363 368 1455 363,75

6 Wagenspöck  Matthias 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 09.02.1990 351 353 372 361 1437 359,25

7 Schmuck  Michael 429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 18.12.1991 369 357 350 342 1418 354,50

8 Bauernschmid  Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 340 350 348 358 1396 349,00

9 Vaas  Andreas 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 363 350 343 331 1387 346,75

10 Dörndl  Robert 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 14.02.1990 352 341 338 348 1379 344,75

11 Binsteiner  Thomas 429004 Inntaler Au/Inn 10.06.1991 345 349 335 335 1364 341,00

12 Enders  Matthias 429033 SG 1906 Penzing e.V. 06.10.1991 335 327 343 337 1342 335,50

13 Dörndl  Michael 429039 Lorenzi Reichertsheim e.V. 22.03.1991 329 332 338 342 1341 335,25

14 Thurnhuber  Christian 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.06.1991 318 335 346 321 1320 330,00

15 Rappolder  Andreas 429007 Hubertus Brandstätt e.V. 21.05.1991 323 320 333 330 1306 326,50

16 Moser  Daniel Sebastian 429004 Inntaler Au/Inn 12.09.1991 336 316 305 333 1290 322,50

17 Wahl  Viktoria 429014 FSG Gars/Inn e.V. 02.02.1991 327 316 316 317 1276 319,00

18 Arnold  Josef-Markus 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 11.01.1991 325 295 319 288 1227 306,75

19 Dirksen  Eduard 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 06.10.1990 292 299 305 301 1197 299,25

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 386 388 386 384 1544

Größl Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 375 376 377 376 1504

Dürnecker Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 368 372 368 377 1485 4533

2 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 360 370 383 369 1482

Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 375 372 365 369 1481

Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 342 364 351 346 1403 4366

3 Bachmeier Katrin 429025 Waldeslust Lappach e. 05.03.1992 354 359 362 385 1460

Holtschke Florian 429025 Waldeslust Lappach e. 31.05.1993 365 366 360 355 1446

Obermaier Johanna 429025 Waldeslust Lappach e. 14.09.1993 355 364 360 361 1440 4346

4 Stettner Matthias 429036 Jägerschützen Tiefenstä 13.01.1992 367 370 369 377 1483

Stettner Christoph 429036 Jägerschützen Tiefenstä 01.12.1993 366 368 351 347 1432

Reiter Johannes 429036 Jägerschützen Tiefenstä 15.01.1993 347 361 354 354 1416 4331

5 Binsteiner Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 384 381 384 381 1530

Fischbacher Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 385 367 378 367 1497

Lazarus Christian 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1993 313 329 322 334 1298 4325

6 Palmberger Susanne 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 23.04.1993 358 361 366 374 1459

Gropp Bernadette 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 21.02.1991 362 362 363 368 1455

Wimmer Martina 429047 Frohsinn Schönbrunn e. 06.10.1993 357 349 347 344 1397 4311

7 Betzl Mathias 429001 SG 1887 Albaching e. 15.09.1992 358 366 344 351 1419

Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 344 350 354 336 1384

Seidl Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 31.01.1993 342 355 332 336 1365 4168

8 Wagenspöck Matthias 429039 Lorenzi Reichertsheim 09.02.1990 351 353 372 361 1437

Dörndl Robert 429039 Lorenzi Reichertsheim 14.02.1990 352 341 338 348 1379

Dörndl Michael 429039 Lorenzi Reichertsheim 22.03.1991 329 332 338 342 1341 4157

9 Binsteiner Franziska 429004 Inntaler Au/Inn 18.02.1993 349 371 364 339 1423

Binsteiner Thomas 429004 Inntaler Au/Inn 10.06.1991 345 349 335 335 1364
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Moser Daniel Sebastian 429004 Inntaler Au/Inn 12.09.1991 336 316 305 333 1290 4077

10 Greissl Lisa 429039 Lorenzi Reichertsheim 28.02.1993 340 339 338 358 1375

Aigner Kathrin 429039 Lorenzi Reichertsheim 02.12.1992 300 359 333 345 1337

Dörndl Regina 429039 Lorenzi Reichertsheim 28.05.1993 323 330 322 324 1299 4011

11 Wachinger Christopher 429063 Alpenblick Maitenbeth 26.01.1992 347 357 344 346 1394

Wilhelm Michael 429063 Alpenblick Maitenbeth 08.06.1992 359 340 349 344 1392

Schiebl Matthias 429063 Alpenblick Maitenbeth 26.10.1992 263 321 305 296 1185 3971

12 Bastyans Alexander 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 08.02.1992 346 344 347 347 1384

Arnold Josef-Markus 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 11.01.1991 325 295 319 288 1227

Dirksen Eduard 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 06.10.1990 292 299 305 301 1197 3808

13 Thurnhuber Christian 429041 Hubertus Rettenbach e. 11.06.1991 318 335 346 321 1320

Hönigl Ralf 429041 Hubertus Rettenbach e. 16.10.1992 302 335 331 311 1279

Thurnhuber Stefan 429041 Hubertus Rettenbach e. 08.11.1993 295 299 284 311 1189 3788

14 Schechtl Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 332 335 336 338 1341

Kern Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 323 330 337 336 1326

Freundl Martin 429044 SG Soyen e.V. 02.07.1992 296 287 257 268 1108 3775

15 Rappolder Andreas 429007 Hubertus Brandstätt e. 21.05.1991 323 320 333 330 1306

Gaigl Theresia 429007 Hubertus Brandstätt e. 10.04.1992 307 281 299 285 1172

Ebersberger Katrin 429007 Hubertus Brandstätt e. 16.02.1993 306 282 294 278 1160 3638

16 Maier Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 357 344 359 344 1404

Sachsenhammer Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 277 259 290 286 1112

Bacher Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 281 279 264 275 1099 3615

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Seitz  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 13.12.1997 177 167 170 174 688 172,00

2 Seitz  Barbara 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 05.01.1996 154 174 167 166 661 165,25

3 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 164 146 151 150 611 152,75

4 Lentfellner  Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 15.02.1996 141 156 152 144 593 148,25

5 Murner  Michael 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 05.03.1996 153 155 147 132 587 146,75

6 Daumoser  Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 09.08.1997 131 143 121 161 556 139,00

7 Scherfler  Johann 429059 SG Zellerreith e.V. 15.11.1996 120 142 130 135 527 131,75

8 Wittig  Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 13.10.1997 118 141 110 113 482 120,50

9 Weidinger  Johannes 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 82 127 110 102 421 105,25

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

Schüler Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seitz Johannes 429048 Schloßschützen Schons 13.12.1997 177 167 688170 174
Seitz Barbara 429048 Schloßschützen Schons 05.01.1996 154 174 661167 166
Murner Michael 429048 Schloßschützen Schons 05.03.1996 153 155 587 1936147 132

2 Lentfellner Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 15.02.1996 141 156 593152 144
Daumoser Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 09.08.1997 131 143 556121 161
Wittig Maximilian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.10.1997 118 141 482 1631110 113
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1 Meisinger  Matthias 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 350 358 361 361 1430 357,50

2 Krieger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 20.09.1994 334 350 351 364 1399 349,75

3 Zünhiel  Julian 429033 SG 1906 Penzing e.V. 23.02.1994 339 347 352 341 1379 344,75

4 Blümel  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 28.10.1994 329 339 344 340 1352 338,00

5 Berg  Daniel 429053 Diana St.Wolfgang e.V. 06.05.1995 287 334 335 321 1277 319,25

6 Bauer  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 10.08.1994 282 267 301 233 1083 270,75

7 Schweiger  Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 287 240 238 277 1042 260,50

8 Pache  Dominik 429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 30.09.1994 181 215 197 214 807 201,75

9 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 154 190 179 196 719 179,75

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Reimann  Philipp 429029 Hubertia Moosham e.V. 21.05.1992 362 352 363 357 1434 358,50

2 Hohenadler  Florian 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 14.08.1992 367 359 369 336 1431 357,75

3 Ziegler  Reinhard 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 13.03.1992 356 358 359 350 1423 355,75

4 Köstner  Josefine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.04.1993 346 338 356 356 1396 349,00

5 Spötzl  Julia 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 24.06.1993 346 345 344 340 1375 343,75

6 Ganslmaier  Thomas 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 10.03.1993 340 339 317 337 1333 333,25

7 Lohmeier  Stefan 429025 Waldeslust Lappach e.V. 10.01.1993 314 319 331 309 1273 318,25

8 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 329 326 294 313 1262 315,50

9 Böck  Florian 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 02.09.1992 313 288 313 334 1248 312,00

10 Hundschell  Ulli 429025 Waldeslust Lappach e.V. 03.05.1993 319 318 304 295 1236 309,00

11 Merwald  Tobias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.03.1992 309 297 312 315 1233 308,25

12 Hofbauer  Christoph 429029 Hubertia Moosham e.V. 28.09.1992 313 297 309 292 1211 302,75

13 Hirschstetter  Markus 429031 SG Oberornau e.V. 28.01.1993 305 303 303 283 1194 298,50

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Spötzl  Tobias 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 11.02.1991 371 374 380 374 1499 374,75

2 Fischer  Johannes 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 23.12.1991 372 364 347 377 1460 365,00

3 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 341 340 347 346 1374 343,50

4 Springer  Simon 429041 Hubertus Rettenbach e.V. 22.11.1991 330 343 336 329 1338 334,50

5 Andraschko  Michael 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 04.06.1991 313 308 328 343 1292 323,00

6 Weidinger  Johannes 429033 SG 1906 Penzing e.V. 23.11.1990 277 299 327 325 1228 307,00

Junioren B+A Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl Tobias 429041 Hubertus Rettenbach e. 11.02.1991 371 374 380 374 1499

Hohenadler Florian 429041 Hubertus Rettenbach e. 14.08.1992 367 359 369 336 1431

Springer Simon 429041 Hubertus Rettenbach e. 22.11.1991 330 343 336 329 1338 4268
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